
 

 

 

 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 675 87 00  

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07   
05-402 Otwock, ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  

www.kss.gov.pl 

 

Znak sprawy: 0301. ELZ.260.2.10.2020 

 

 

 

kompleksowe sprzątanie (utrzymywanie w czystości) pomieszczeń Filii Krajowej Szkoły Skarbowości  

we Wrocławiu, ul. Sztabowa 100 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

nr  

oferty 

data  

i godzina 

złożenia 

oferty 

nazwa i adres wykonawcy 

cena 

oferty 

brutto 

(zł) 

 

liczba 

punktów  

w 
„kryterium 

cena” 

uwagi 

1.  
28.02.2020 r. 

godz. 12:27 

Elidi Sp. z o.o. 

ul. Szlak 77/222, 31-153 Kraków 
98 900,00 100  

2.  
03.03.2020 r. 

godz. 8:52 

SECURITY&CLEANING SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 
9 809,00 - 

Oferta odrzucona. 

 

3.  

 

03.03.2020 r. 

godz. 9:01 

Konsorcjum Spółek  

Impel System Sp. z o.o.  

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław - Lider 

Impel Facility Services Sp. z o.o.  

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  

– Partner Konsorcjum 

116 328,26 85,02  

4.  
03.03.2020 r. 

godz. 10:16 

KOLORYT Sp. z o.o. 

ul. Wolbromska 17, 53-148 Wrocław 
26 937,00 - 

Oferta odrzucona. 

 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Elidi Sp. z o.o., ul. Szlak 77/222, 31-153 Kraków – cena oferty 98 900,00 zł brutto 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 5 marca 2020 r. 


